
HOMANIA . .,!UD. VRANCEA

PHIMAAIA. COMUNEI TULNICI

Su bsemnatu l/Su bsemnata.
de CONSILIE]R LOCAL

cNP , domiciliul

DECLARATTE DE AVERE

MARIAN MITICA , atvdnd func{ia
IA PRIMARiA COMUNEI TULNICN

Sat Coza, comuna Tulnici, jud. Vrarrcea

cunoscind prevederile'art' 292 din coclul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie fispundere
cd impreun[ cu familia') delin urmltoarele:

l) Prin tamilie se in{elege so{ul/so}ia gi copiii aflafi in intre}inerea acestora.

l. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclus le aflaL;cle anale lll alte tarl

Adresa sau zona Suprafatp. "Cbi:i:].
+'nar:te.,'

COZA J 2006 1275 mp u2 c.v.c.
MIARIAN MITICA

sAnAcrA
MANDITA

FOCSANI 3 2005 1170 mp U2 C.V.C.
MARTAN vrrtrcA

SARACILA
MANDITA

x Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alre categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menJioneaz6,,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul[sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in r;oplsplietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Cladiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

.,: 
ii*-,..,,

". re,.r:i:i

lN!':iditilr i-i
do*bArrid ,liir

'itularru12)

TUI,NICI-COZAT
2 2008 200 mp lt2 CONSTRT]CTIE

M,4nrat nrrrcA
sAnAcrr,A
MANDITA



i

* categoriile indicate sunt: (l) apartament: (2) casd de locuit; (3) casd de vacanf6; (a) spal{i comerciale/de
prod uc[ie.

*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solutilsotria, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariror.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricore, garupe, iahturi

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

l. Bunuri sub formi de metare prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi
numismaticr, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau
insumatf dep[gegter5,000 de euro

gi alte mijloa de transport

de cult, c ii de arti gi
universal, ciror valoare

iul RomAniei
NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe te

la momentul declardrii.

IIL Bunuri mobilLe.

ultimele l2 luni
a cdror valoare depdqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile linstriinate in



IV. Active finanrciare

L Conturi gi depozite bancare,
investire, inclusiv cardurile de
5.000 de euro

fonduri de investi{ii, forme echivalente
credit, daci valoarea insumatl a tuturor

de leconomisire qi

aceftora depigegte

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile inclicate s,unt; (l) cont echivalente (inclusiv card); (2) dep,

echivalente; (3) fonaluri de investilii seu e inclusiv fonduri private de pensii sau

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifi ior).

l' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia
tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in strainatate.

bancar sctu

sisteme cu

insumatd a



*Caregoriile in'dicate sunt'(l) hcirtii de valoare delinute (titturi de stat, certiJicate, otptigayiuni); (2)
ucliuni sau parli sociale in societdli comerciale; (3) lmprumuturi acordate in nume Dersonal.

l. Alte actiive producdtoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul I s.000 de euro
pe an:

NOTA:
Se vor declara inclursiv cele aflate in strainatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, g;aranfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in

asemenea bunuri, dacii valoarea insurnati a tuturor acestora depigegte S.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivere financiare acumulate in strdindtate.

sistem 
]leasing 

gi alte

VI. Cadouri, senvicii sau avantaje primite gratuit sau s te fafir de valoareal
partea unor persoane, organiza(ii, societd(i comerciale, regii companii/societiti l

institufii publice romarnegti sau striine, inclusiv burse, credite, econt'rri oe ct etiuit

de piafi, din
na(ionale sau

altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald depigegte 500 de euro*

*Se excepleaza de l,tt declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de I Si al ll-leai.



VII. Venituri ale declarantuluji si
(potrivit arr. .{l din Legea nr. 57l/200'3

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile or.

ale membrilor sri de familie, rearizate in urtimur a4 fiscar incheiat
privind codul fiscal, cu modificrrite gi compretrrire uriterioare;

provenite d in str6indtate.



Prezenta declar:rfie constituie act public gi

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii

n4.06.2018

legii penale pentru in

Semndtura

xactitatea sau

6


